OFÍCIO 081/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA - VEREADOR ANDERSON GOGGI

O Vereador Raniery Ferreira (PT), no uso de suas atribuições regimentais, requer a

Vossa Excelência, ouvido o plenário, seja inserido perante os anais da Câmara

Municipal de Vitória uma:

MOÇÃO DE APLAUSO

Ao ilustre Srº. Elivelton da Guarda Ferreira pelas suas contribuições políticas ao

Sindlimpe.

Elivelton é casado, pai de 3 filhos, reside em Padre Gabriel na cidade de Cariacica, é

coletor de limpeza há 15 anos.

Petista, cristão e sindicalista pelo Sindlimpe há 5 anos, atualmente compõe o

Conselho Administrativo do Instituto Idesbre.

Dessa forma, deixamos aqui registradas nossas homenagens por meio desta Moção

de Aplauso, reconhecendo e enaltecendo suas contribuições políticas ao Sindlimpe.

Atenciosamente,

RANIERY FERREIRA

Vereador - PT

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320033003300310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320033003300310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320033003300310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300320033003300310037003A005000

Assinado eletronicamente por Raniery Nunes Ferreira em 06/10/2025 12:45

Checksum: D46091EEAE6F586E14B23FE297C2F7EF2C0881C1280809215DCFB6ED8E70A89E

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300320033003300310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.